將會失效及終止，概無訂約方可向任何其他訂約方就認購事項提出任何申索。

認購事項之完成

認購事項將於最後之認購事項條件達成後第一個營業日或賣方與本公司協定
之其他日期完成。認購事項須於二零一零年七月九日（即配售及認購協議之
日期起計14日內）或之前完成。倘認購事項於該日後完成，則就向賣方發行
認購股份根據創業板上市規則將構成關連交易，需遵守創業板上市規則第20
章之所有有關規定，包括但不限於另行作出公佈及獲獨立股東（即賣方、其
最終實益擁有人及彼等各自之聯繫人以外之股東）批准。

申請上市

本公司將向聯交所創業板上市委員會申請批准認購股份上市及買賣。

有關配售事項之其他資料

承配人

先舊後新配售事項將向不少於六位承配人作出（或根據創業板上市規則，承配人
的名稱將於先舊後新配售事項完成時刊發）。承配人於任何情況下均須為獨立第三
方。預期概無任何個別承配人於緊隨先舊後新配售事項後成為重要股東（定義見
創業板上市規則）。

進行先舊後新配售事項及認購事項之理由

本集團主要從事籌辦展覽、提供宣傳及市場推廣服務和出版行業雜誌之業務。

6

鑑於現時的市況，董事認為，先舊後新配售事項及認購事項誠屬本公司籌集額外
一般營運資金之良機。董事認為，配售及認購協議由本公司、賣方及配售代理公
平磋商後按正常商業條款訂立，且配售及認購協議、先舊後新配售事項及認購事
項之條款屬公平合理，並符合本公司與股東之整體利益。

所得款項用途

認購事項的最高所得款項總額將為12,097,440港元。認購事項的最高所得款項淨
額（於扣除配售佣金及相關開支後）將約為11,670,000港元，該款項擬用作本集團
一般營運資金。完成認購事項後，每股認購股份的所得款項淨額將約為0.06港元。

於過去十二個月內之集資活動

除以下所披露者外，本集團於緊接本公佈日期前十二個月並無進行任何集資活動。

最初公佈日期 事項
所得款項淨額
（約值）

據公佈所載，
所得款項之
擬定用途

所得款項之
實際用途

二零一零年六月三日 發行可換股債券 30,600,000港元 作本集團一般
 營運資金

擬作本集團一般
 營運資金
 （尚未完成）

二零一零年
 四月二十二日

發行可換股債券 20,000,000港元 作本集團一般
 營運資金及
 償還本公司
 主要股東墊付
 之貸款

擬作本集團一般
 營運資金及
 償還本公司
 主要股東墊付
 之貸款

7

股權架構之潛在變動

假設本公司之股本並無任何變動，下表顯示於(i)本公佈日期；(ii)緊隨先舊後新配
售事項完成後但於認購事項完成前；及(iii)緊隨先舊後新配售事項及認購事項完
成後本公司股權架構之變動。

股東身份 於本公佈日期
緊隨先舊後新配售事項

完成後但於認購事項完成前
緊隨先舊後新配售事項及

認購事項完成後
股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比

賣方 251,000,000 25.73% 55,880,000 5.73% 251,000,000 21.44%

公眾股東：
承配人 – – 195,120,000 20.00% 195,120,000 16.67%
其他公眾股東 724,640,000 74.27% 724,640,000 74.27% 724,640,000 61.89%

975,640,000 100.00% 975,640,000 100.00% 1,170,760,000 100.00%

恢復股份買賣

應本公司之要求，股份由二零一零年六月二十五日上午九時三十分起在聯交所暫
停買賣，以待發表本公佈。本公司已向聯交所申請股份由二零一零年六月二十八
日上午九時三十分起恢復買賣。

詞彙及釋義

「股東週年大會」 指 本公司於二零一零年三月二十六日舉行之股東
週年大會

「聯繫人」 指 具上市規則所賦予之涵義

「董事會」 指 董事會

「營業日」 指 香港銀行一般開門營業之日子（星期六、日或公
眾假期除外）

「本公司」 指 訊通控股有限公司，一間於開曼群島註冊成立
之有限公司，其股份於創業板上市

8

「董事」 指 本公司董事

「創業板」 指 聯交所創業板

「創業板上市規則」 指 聯交所創業板證券上市規則

「一般授權」 指 股東於股東週年大會上授予董事之一般授權，
以配發、發行及處置不多於本公司於股東週年
大會日期當時之已發行股本20%之股份

「本集團」 指 本公司及其附屬公司

「香港」 指 中華人民共和國香港特別行政區

「獨立第三方」 指 與賣方或本公司或任何彼等各自之附屬公司或
聯營公司或任何彼等各自之聯繫人（定義見創業
板上市規則）之董事、主要行政人員或主要股東
（定義見創業板上市規則）並無關連之人士

「承配人」 指 配售代理或其代理已促使其認購任何先舊後新
股份之任何人士或實體

「配售代理」 指 皇朝證券有限公司，一家根據證券及期貨條例